



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 602 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEX HOLDING AS
Forretningsadresse: Brennhøgda 7
2080 EIDSVOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Nicolaisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	2, 17		
Other income	17	30 620 355	51 781 220
Sum inntekter		30 620 355	51 781 220
Kostnader			
Raw materials and consumables used	17		
Employee benefits expense	3	1 058 369	1 072 695
Depreciation and amortisation expenses	6, 7		27 781
Other expenses	3, 17	4 212 221	2 927 297
Sum kostnader		5 270 590	4 027 773
Driftsresultat		25 349 765	47 753 447
Finansinntekter og finanskostnader			
Income from subsidiaries		2 003 180	466 058 279
Annen renteinntekt		1 983 685	2 492 925
Other financial income	8	7 346 654	5 940 000
Sum finansinntekter		11 333 519	474 491 204
Decrease in fair value of financial current assets	18		
Write-down of long-term investments	8	21 450 000	
Annen rentekostnad		1 151	
Other financial expenses	9	2 900 348	8 599 899
Sum finanskostnader		24 351 499	8 599 899
Netto finans	4	-13 017 980	465 891 305
Ordinært resultat før skattekostnad		12 331 785	513 644 753
Income tax expense	1, 5	6 744 842	10 885 670
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 586 943	502 759 083
Årsresultat		5 586 943	502 759 083
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 586 943	502 759 083



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		5 586 943	502 759 083
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		42 666 670	465 066 703
Other equity			37 692 380
Transferred from other equity		-37 079 727	
Sum overføringer og disponeringer		5 586 943	502 759 083



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Concessions, patents, licences, trademarks, and similar rights	6		
Utsatt skattefordel	1, 5	5 084	7 262
Sum immaterielle eiendeler		5 084	7 262
Equipment and other movables	7, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	82 948 824	40 746 907
Lån til foretak i samme konsern	10	101 685 750	11 302 558
Sum finansielle anleggsmidler		184 634 573	52 049 464
Sum anleggsmidler		184 639 657	52 056 726
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12		
Fordringer			
Accounts receivables group companies	10	674 502	1 515 622
Other short-term receivables		101 053	4 449
Other receivables group companies	10		196 249 800
Sum fordringer		775 555	197 769 871
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	18		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Cash and cash equivalents	13	32 724 536	427 165 383
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 724 536	427 165 383
Sum omløpsmidler		33 500 091	624 935 255
SUM EIENDELER		218 139 748	676 991 980



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Share capital	14	4 266 667	4 266 667
Overkurs		3 602 758	3 602 758
Sum innskutt egenkapital		7 869 425	7 869 425
Opptjent egenkapital			
Other equity	15	145 679 331	182 759 057
Sum opptjent egenkapital		145 679 331	182 759 057
Sum egenkapital	15	153 548 755	190 628 482
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Other non-current liabilities	11		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Liabilities to financial institutions	12		
Leverandørgjeld	10, 10	73 200	235 700
Tax payable	1, 5	3 442 664	6 575 897
Public duties		83 425	47 031
Utbytte		42 666 670	465 066 703
Short term liabilities group companies	10	18 050 415	14 062 772
Other current liabilities	18	274 619	375 396
Sum kortsiktig gjeld		64 590 993	486 363 499
Sum gjeld		64 590 993	486 363 499
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 139 748	676 991 980



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Revenue	2	4 458 549 909	5 215 454 782
Other income	17	70 759 122	75 039 363
Sum inntekter		4 529 309 031	5 290 494 145
Kostnader			
Raw materials and consumables used	12	649 522 312	682 669 345
Employee benefits expense	3, 16	486 997 343	475 857 708
Depreciation and amortisation expense	6, 7	16 063 565	22 917 071
Other expenses	3, 17	2 888 850 077	3 267 053 882
Sum kostnader		4 041 433 297	4 448 498 006
Driftsresultat		487 875 734	841 996 139
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		544 707	1 474 363
Other financial income	8	531 236	6 749 152
Sum finansinntekter		1 075 943	8 223 515
Annen rentekostnad		2 160 095	3 345 577
Other financial expenses	9	6 672 617	3 324 274
Sum finanskostnader		8 832 712	6 669 851
Netto finans	4	-7 756 769	1 553 664
Ordinært resultat før skattekostnad		480 118 965	843 549 803
Income tax expense	5	50 364 233	112 521 978
Ordinært resultat etter skattekostnad		429 754 732	731 027 825
Årsresultat		429 754 732	731 027 825
Årsresultat etter minoritetsinteresser		429 754 732	731 027 825
Totalresultat		429 754 732	731 027 825



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Other equity		429 754 732	731 027 825
Sum overføringer og disponeringer		429 754 732	731 027 825



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 11	8 485 808	10 204 825
Utsatt skattefordel	5	75 548 564	59 204 217
Sum immaterielle eiendeler		84 034 372	69 409 042
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 11	53 556 777	39 165 786
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	79 890 563	66 539 657
Sum varige driftsmidler		133 447 340	105 705 443
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		9 909 781	
Sum finansielle anleggsmidler		9 909 781	
Sum anleggsmidler		227 391 493	175 114 485
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	12	662 224 201	568 035 154
Fordringer			
Kundefordringer		8 594 490	10 613 857
Andre kortsiktige fordringer		61 191 023	122 689 432
Sum fordringer		69 785 513	133 303 289
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	583 474 203	857 281 509
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		583 474 203	857 281 509
Sum omløpsmidler		1 315 483 917	1 558 619 952
SUM EIENDELER		1 542 875 410	1 733 734 437



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	4 266 667	4 266 667
Overkurs		3 602 758	3 602 758
Sum innskutt egenkapital		7 869 425	7 869 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	1 118 751 518	705 391 077
Sum opptjent egenkapital		1 118 751 518	705 391 077
Sum egenkapital	15	1 126 620 943	713 260 502
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	11	7 684 588	25 560 144
Sum annen langsiktig gjeld		7 684 588	25 560 144
Sum langsiktig gjeld		7 684 588	25 560 144
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	98 089 573	144 884 859
Betalbar skatt	5	28 809 988	70 439 634
Skyldig offentlige avgifter		22 023 416	20 753 320
Utbytte		42 666 670	465 066 703
Annen kortsiktig gjeld		216 980 232	293 769 275
Sum kortsiktig gjeld		408 569 879	994 913 791
Sum gjeld		416 254 467	1 020 473 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 542 875 410	1 733 734 437



Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134, N-2001 Lillestrøm
www.bdo.no

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Norwex Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert Norwex Holding AS sitt årsregnskap.

Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Yngve Aslaksrud
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: F6BSP-1818U-NTYJF-FLYXA-KUG3B-U8G/C



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Yngve Aslaksrud

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5999-4-1356873

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-05-14 17:35:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F68SP-i8L8U-NTYJF-FLYXA-KUG3B-U8GJC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets Årsberetning 2021

Norwex Holding AS

Org. Nr 881 602 342

Virksomhetsområdet til Norwex Holding AS består i hovedsak av investeringer i aksjer i datterselskaper. Konsernets filosofi er å forbedre livskvaliteten ved radikalt å redusere bruken av kjemikalier i våre hjem. Selskapet hadde ved utgangen av 2021 kontor på Lillestrøm i Lillestrøm kommune.

Konsernet omsetter sine varer i det alt vesentlige ved direktesalg til forbruker, såkalt homeparty. Ved årsskiftet hadde konsernet 229.711 aktive salgskonsulenter. Flertallet av disse var i USA, Malaysia og Canada.

Etter 20 år med uavbrutt sterk vekst har konsernet i 2021 hatt betydelig tilbakegang. Omsetningen i konsernet har blitt redusert med 14%, fra 5.290 millioner til 4.529 millioner. Konsernet består foruten av Norwex Holding AS av datterselskapene Norwex Green Invest AS, Norwex Norge AS, Norwex Baltic SIA som opererer i de Baltiske stater, Norwex China Trading Ltd, Norwex China Factory Ltd, Norwex Australia Pty Ltd, Norwex New Zealand Ltd, Norwex Malaysia SDN BHD, Norwex Singapore Ptd Ltd, Norwex Malta Holding Ltd, Norwex Germany GmbH, Norwex Austria GmbH, Norwex UK Ltd, Norwex Sweden AB, Norwex USA Inc, EMP Manufacturing Inc samt Norwex Canada Inc. Alle selskapene er eid 100% av Norwex Holding AS.

Dessuten eier Norwex Malta Holding Ltd 100% av Norwex Malta Ltd.

Inntektene til Norwex Holding AS isolert har sunket fra 52 til 31 millioner. Det er i 2021 bare tilført ubetydelige finansinntekter fra datterselskapene slik at resultatet i Norwex Holding AS har sunket fra 503 millioner til 6 millioner.

Resultat etter skatt var i 2021 i konsernet 430 millioner. Dette er en reduksjon på mer enn 40% fra 2020 da resultatet var 731 millioner. Både omsetningen og årsresultatet er vesentlig lavere enn budsjett. Styret mener det økonomiske resultatet fortsatt er tilfredsstillende.

De samlede netto investeringene i konsernet var 59 millioner.

Konsernets tilgjengelige likviditetsbeholdning utgjorde ved årsslutt kr 583 millioner og Norwex Holding AS sin likviditet var 33 millioner.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde ved årsslutt 26%, ned fra 57% ved slutten av 2020. Hovedårsaken til nedgangen i kortsiktig gjeld er at styret forslår lavere utbytte i år i forhold til i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1.543 millioner sammenlignet med 1.734 millioner året før. Egenkapitalandelen var ved årsskiftet 73%, opp fra 41% ved utgangen av 2020. Også dette har sammenheng med lavere utbytte.

Det er igangsatt ny virksomhet i Singapore i 2021. Samtidig er det opprettet nytt heleid datterselskap i Norge, Norwex Green Invest AS, der hensikten er å investere i selskaper som opererer innenfor selskapets filosofi men som ikke nødvendigvis er direktesalgsselskaper. Det



er således investert i et selskap som har oppfunnet en ny revolusjonerende teknologi innen vannrensing. Investeringen er risikabel, men potensialet er meget interessant. Norwex Green Invest har foreløpig forpliktet seg til å investere Euro 2 millioner, med en opsjon på å øke dette til 5 millioner.

2020 var ekstraordinært, noe som antagelig i sin helhet skyldes pandemien, og halvparten av 2021 var også preget av covid, mens andre halvdel av 2021 hadde betydelig redusert omsetning. Denne lavere omsetningen har fortsatt i 2022 som derfor får vesentlig lavere omsetning enn 2021. Det er budsjettert med lavere omsetning og overskudd i 2022. De økonomiske forhold i verdensøkonomien kan ha negativ innvirkning på selskapet, særlig virkningene av Corona pandemien og betydningen den har hatt og antagelig vil fortsette å få for direktesalg og online salg. Muligvis vil også krigen mellom Russland og Ukraina få negativ effekt for selskapet, men så langt har vi ikke sett en slik effekt.

Selskapet har så langt i 2022 hatt lavere omsetning enn budsjettert og derfor vesentlig lavere omsetning enn i 2021. Det forventes at selskapet i 2022 av denne grunn og fordi det ble truffet for optimistiske beslutninger under pandemien, vil gå omtrent i null, i motsetning til et budsjettert lite overskudd som nevnt ovenfor. Dette er en del av bakgrunnen for det foreslåtte lave utbyttet i år idet styret vurderer at selskapet trenger å være så solid som mulig i tiden som kommer for å kunne håndtere nedgangen i omsetningen. Med en egenkapital på 73% antar styret at selskapet er mer enn solid nok til å takle utviklingen fremover.

I konsernets langsiktige strategi for å sikre vekst ligger det betydelige investeringer. Vi planlegger å investere vesentlig mer innen softwareutvikling idet vår internettplattform og IT infrastruktur synes foreldet og lite funksjonell.

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko, særlig som følge av endringer i valutaforhold mot USD og CAD. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Valutautvikling utgjør en økonomisk risiko for selskapet. Vi ser risiko for å tape markedsandeler idet vår omsetning nå er nedadgående.

Selskapet har minimal langsiktig gjeld. Det vesentlige av selskapets langsiktige gjeld er i utenlandsk valuta noe som gir en mindre ytterligere finansiell risiko. Selskapet er på lang sikt litt eksponert mot endringer i rentenivået i disse valutaene. Konsernet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået i NOK da vi for tiden ikke har lån i NOK. Vi er imidlertid eksponert for endringer i innskuddsrentenivået i NOK.

Konsernet er utsatt for risiko for tap på utestående fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen var i konsernet 8,6 millioner – ned fra 10,6 millioner året før. Tallene inkluderer ikke fordringer på konsernselskaper. Fordringene er usikrede.

Vi vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som meget god. Risikoen for tap på fordringer endrer ikke dette bildet.

Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 1 ansatt. I styret er det 1 kvinne og 1 mann. Daglig leder er en kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet hadde ved årsskiftet 884 ansatte som utgjorde 878,5 årsverk. Konsernet har en policy om ikke-diskriminering som følge av kjønn, etnisk tilhørighet osv. Et flertall av de ansatte i konsernet er kvinner.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Totalt sykefravær siste år i konsernet har vært ca 1,9%. Dette tallet inkluderer fravær som følge av pandemien. Det var 0% sykefravær i Norwex Holding. Det var i 2021 ingen registrerte ulykker i konsernet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Et unntak er at i forbindelse med innfarging av mikrofiber skjer det en viss forurensning. Selskapet benytter seg av eksterne fabrikker for å få utført denne tjenesten.

Konsernet har tatt nødvendige grep for å tilpasse seg den krevende situasjonen under pandemien. I en vesentlig del av 2021 har det vært en utstrakt praksis med hjemmekontor. For medarbeidere innen distribusjon og produksjon er det etablert prosedyrer for å begrense risikoen for sykdom og smitte, hvilket reduserer effektiviteten i noen grad.

Selskapet hadde i 2021 ingen forsikring for styret eller ledelse. Det er fra april 2022 etablert forsikring for styre og ledelsesansvar for eventuelt erstatningsansvar for skade på tredjemann person, ting eller formuesskade for inntil kr 10 000 000. Forsikringen gjelder over hele verden for medlemmer av styret og daglig leder.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2021. Både Norwex Holding AS og konsernet har tilfredsstillende resultat- og egenkapitalutvikling og en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret og daglig leder mener at det avlagte resultatregnskapet med balanse og noter gir et rettviseende bilde over selskapets økonomiske stilling pr 31.12.2021. Styret har vurdert at både egenkapitalen og likviditeten er forsvarlig etter utbytteutdeling.

Norge og Malta 13.5.2022

Beate Hjeltnes
Styrets leder

Geir Thompson
Styremedlem

Britt Tømte Lund
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: SLH82-BE756-V5TZ6-0Y8KA-MSQCD-18846



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

BRITT TØMTE LUND

Daglig leder

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5990-4-2571478

IP: 47.19.xxx.xxx

2022-05-13 12:50:11 UTC



Beate Hjeltnes

Styreleder

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5992-4-3112035

IP: 216.110.xxx.xxx

2022-05-13 21:11:05 UTC



Geir Thompson

Styremedlem

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-3592358

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-14 08:34:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SLH82-BE756-V5TZ6-0Y8KA-MSQCD-18846

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Norwex®

Årsregnskap
2021

Org. nr. 881 602 342

Penneo Dokumentnøkkel: S0Q16-W7G17-EQEBO-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Kontantstrømanalyse

Norwex Holding AS

Norwex Holding AS			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
12 331 785	513 644 751	Resultat før skattekostnad	480 118 965	843 549 803
-6 575 897	-2 642 495	Periodens betalte skatter	-108 338 226	-91 173 801
-	27 781	Ordinære avskrivninger	16 063 566	22 917 071
21 450 000	-	Nedskrivninger	-	-
-	-	Endring i varelager	-94 189 047	-265 999 386
-	-	Endring i kundefordringer	2 019 367	-8 718 630
-156 538	115 125	Endring i leverandørgjeld	-46 795 286	41 754 715
-	-	Valutakurs effekter	33 300 533	-59 336 953
-105 443 401	2 112 990	Endring i andre tidsavgrensningsposter	62 768 505	-44 836 319
-78 394 051	513 258 152	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	344 948 377	438 156 500
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
-51 951 917	-12 500 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-9 909 781	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-49 888 894	-30 984 703
-	-	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	774 294	394 640
-51 951 917	-12 500 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-59 024 381	-30 590 063
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
3 880 904	11 796 384	Netto endring kortsiktig gjeld	-76 789 043	203 788 831
-	-	Netto endring langsiktig gjeld	-17 875 556	-9 069 705
197 090 920	-151 635 216	Netto endring konsernmellomværender	-	-
-465 066 703	-128 000 010	Utbetalinger av utbytte	-465 066 703	-128 000 010
-264 094 879	-267 838 842	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-559 731 302	66 719 116
-394 440 847	232 919 310	Netto endring i kantarer (A+B+C)	-273 807 306	474 285 553
427 165 383	194 246 073	Beholdning av kantarer ved periodens begynnelse	857 281 509	382 995 956
32 724 536	427 165 383	Beholdning av kantarer ved periodens slutt	583 474 203	857 281 509

Penneo DokumentID: 50Q16-W7G17-EQEBO-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Norwex Holding AS og selskaper som Norwex Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra eventuelle tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et eventuelt tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

1-2 Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk.

1-3 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden. I konsernregnskapet er utenlandske datterselskapers balanse innarbeidet til balansedagens kurs, mens resultatregnskapet er innarbeidet til gjennomsnittskurs.

1-4 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres når den er opptjent. Frakttinntekter inngår som en del av salgsinntektene i regnskapet.

1-5 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

1-6 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-7 Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1-9 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

1-10 Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO/average cost metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

1-11 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

1-12 Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

1-13 Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 2 Salgsinntekter

	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Geografisk fordeling				
Europa	-	-	68 133 170	80 163 855
Nord Amerika	-	-	4 048 039 184	4 696 956 104
Asia	-	-	218 302 733	240 045 197
Australia og Oceania	-	-	124 074 822	198 289 626
Sum	-	-	4 458 549 909	5 215 454 782

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	874 293	933 649	408 556 780	347 737 454
Arbeidsgiveravgift	131 568	107 523	54 009 629	50 599 290
Pensjonskostnader	18 098	17 231	15 129 361	68 739 580
Andre ytelser	34 410	14 292	9 301 573	8 781 384
Sum	1 058 369	1 072 695	486 997 343	475 857 708

Antall årsverk	1	1	884	875
----------------	---	---	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Konsernleder	Styret
Lønn	874 293	32 133 949	-
Annen godtgjørelse	34 410	-	-

Ledende ansatte i konsernet har individuelle avtaler om bonus. De øvrige ansatte deltar i konsernets ordinære bonusordning.

Daglig leder har obligatorisk tjenestepensjonsavtale tilsvarende som øvrige ansatte.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap:

Lovpålagt revisjon	Andre attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
1 092 651	-	-	392 771

Konsern

Lovpålagt revisjon	Andre attestasjonstjenester	Skatterådgivning	Andre tjenester
5 084 383	-	1 050 976	624 787

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo Dokumentnr: 50Q16-W7G17-EQEB0-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Utbytte fra foretak i samme konsern	2 003 180	466 058 279	-	-
Annen renteiinntekt	1 983 685	2 492 925	544 707	1 474 363
Annen finansinntekt	1 120 230	-	531 236	6 749 152
Annen finansinntekt (agio)	6 226 424	5 940 000	-	-
Sum finansinntekter	11 333 519	474 491 204	1 075 943	8 223 515

Finanskostnader	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Annen rentekostnad	1 151	-	2 160 095	3 345 577
Annen finanskostnad	175 915	51 186	6 672 617	3 324 274
Annen finanskostnad (disagio)	2 724 433	8 548 713	-	-
Nedskrivning finansielle eiendeler	21 450 000	-	-	-
Sum finanskostnader	24 351 499	8 599 899	8 832 712	6 669 851

Netto finansposter	-13 017 980	465 891 305	-7 756 769	1 553 664
---------------------------	--------------------	--------------------	-------------------	------------------

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt	6 742 664	10 888 669	66 708 580	143 890 519
Endring i utsatt skatt	2 178	-2 999	-16 344 347	-31 368 541
Sum skattekostnad	6 744 842	10 885 670	50 364 233	112 521 978

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	12 331 785	513 644 752
Permanente forskjeller	18 326 591	-471 267 945
Endring i midlertidige forskjeller	-9 903	13 634
Avsatt konsernbidrag	-15 000 000	-12 500 000
Årets skattegrunnlag	15 648 473	29 890 441

Betalbar skatt i balansen	3 442 664	6 575 897	28 809 988	70 439 634
----------------------------------	------------------	------------------	-------------------	-------------------

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats

Resultat før skattekostnad	12 331 785	513 644 752
Førentet inntektsskatt etter nominell sats (22 %)	2 712 993	113 001 845
Skatteeffekt ikke fradragsberettigede kostnader	4 031 849	-103 678 948
Kildeskatt inntektsført utbytte	-	1 562 772
Skattekostnad	6 744 842	10 885 670

Effektiv skattesats	54,7 %	2,1 %
---------------------	---------------	--------------



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 5 Skatt forts.

Oversikt over midlertidige forskjeller:	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Omløpsmidler	-	-	-686 184 832	-760 676 297
Anleggsmidler	-23 107	-33 011	46 476 889	6 026 633
Gjeld/avsetninger	-	-	-42 973 695	-28 750 872
Gevinst- og tapskonto	-	-	1 070 979	-
Sum	-23 107	-33 011	-681 610 659	-783 400 536
Utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel	-5 084	-7 262	-75 548 564	-59 204 217

* Beregnet utsatt skatt er sammensatt med ulike skattesatser innen konsernet.

Note 6 Immaterielle eiendeler

Norwex Holding AS	Utviklet webside		Sum
	Webside		
Anskaffelseskost pr 01.01.21		113 411	113 411
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler		-	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler		-	-
Anskaffelseskost 31.12.21		113 411	113 411
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21		-113 411	-113 411
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21		-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.21		-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.21		-	-
Årets avskrivninger		-	-
Tap ved salg av anleggsmidler		-	-
Konsern	Software	Konsesjoner Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.21	60 037 365	222 040	60 259 405
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	-	-	-
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	60 037 365	222 040	60 259 405
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-51 551 557	-222 040	-51 773 597
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.21	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.21	8 485 808	-	8 485 808
Årets avskrivninger	2 062 029	-	2 062 029
Tap ved salg av anleggsmidler	-	-	-

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle immaterielle eiendeler.

Den økonomiske levetiden er beregnet til:

* Utviklet software/website

År

4

* Patenter

5

Penneo Dokumentnr: 50Q16-W7G17-EQEB0-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 7 Varige driftsmidler

Norwex Holding AS

Varige driftsmidler	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.21	454 409	454 409
Tilgang kjøpte eiendeler	-	-
Avgang solgte eiendeler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.21	454 409	454 409
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-454 409	-454 409
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.21	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.21	-	-

Årets avskrivninger
Tap ved salg av anleggsmidler

-
-

Konsern

Varige driftsmidler	Tomter/bygninger annen eiendom	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.21	54 017 186	170 368 493	224 385 679
Tilgang kjøpte eiendeler	22 290 515	27 598 379	49 888 894
Avgang solgte eiendeler	270 821	503 473	774 294
Anskaffelseskost 31.12.21	76 036 880	197 463 399	273 500 279
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	-22 480 103	-116 736 772	-139 216 875
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.21	-	-836 064	-836 064
Reverserte nedskrivninger 31.12.21	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.21	53 556 777	79 890 563	133 447 340

Årets avskrivninger
Årets nedskrivninger

4 004 612 9 996 925 14 001 537
- - -

Både morselskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

Den økonomiske levetiden er beregnet til:

* Bygninger og annen fast eiendom
* Maskiner og inventar
* Tomter

År
20-50
3-5
0

Penneo Dokumentnr: 50016-W7G17-EQEB0-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Norwex Norge AS	2002	Lillestrøm, Norge	100,0 %	100,0 %
Norwex Canada Inc.	2002	Dauphin, Canada	100,0 %	100,0 %
Norwex Baltic LLC	2003	Riga, Latvia	100,0 %	100,0 %
Norwex (China) Co., Ltd	2006	Shanghai, Kina	100,0 %	100,0 %
Norwex Malta Holding Ltd	2007	Mgarr, Malta	100,0 %	100,0 %
Norwex Australia Pty Limited	2008	Brisbane, Australia	100,0 %	100,0 %
Norwex Cleaning Products (Zhangjiagang) Ltd	2009	Zhangjiagang, Kina	100,0 %	100,0 %
Norwex USA Inc.	2011	Dallas, USA	100,0 %	100,0 %
Norwex Germany GmbH	2014	Griesheim, Tyskl.	100,0 %	100,0 %
Norwex New Zealand	2015	Auckland, NZL	100,0 %	100,0 %
Norwex UK	2015	London, England	100,0 %	100,0 %
Norwex Sweden	2016	Stockholm, Sweden	100,0 %	100,0 %
EMP Manufacturing Inc.	2017	Dallas, USA	100,0 %	100,0 %
Norwex Austria GmbH	2017	Wien, Østerrike	100,0 %	100,0 %
Norwex Malaysia SDN.BDH	2018	Kuala Lumpur, MY	100,0 %	100,0 %
Norwex Singapore	2021	Singapore	100,0 %	100,0 %
Norwex Green Invest AS	2021	Lillestrøm, Norge	100,0 %	100,0 %

Investeringen i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksje-kapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat 2021
Norwex Norge AS	1 000 000	4 000 000	-	2 976 281	-9 298 713
Norwex Malta Holding Ltd	9 385 860	1 100 000	6 326 302	100 421 445	275 030
Norwex (China) Co., Ltd	3 326 219	1 000	2 408 621	35 662 402	6 182 687
Norwex Baltic LLC	157 055	200	121 633	3 348 398	2 934 642
Norwex Canada Inc.	743 434	111	3 297 947	81 023 479	3 112 562
Norwex Australia Pty Limited	1 317 360	200 000	759 881	13 394 795	2 702 987
Norwex Cleaning Products (Zhangjiagang) Ltd	5 346 812	600 000	3 432 270	33 409 417	4 610 783
Norwex USA Inc.	853 260	100 000	542 570	457 507 108	14 298 213
Norwex Germany GmbH	28 793 325	250 000	-	6 862 158	-480 089
Norwex New Zealand Ltd.	6 164 800	1 000 000	3 803 216	5 037 151	178 414
Norwex UK	27 601 494	70 000	-	-8 737 214	-6 408 915
Norwex Sweden	27 131 000	100	-	1 229 571	-290 719
EMP Manufacturing Inc.	38 396 700	10 000	-	39 868 203	8 019 786
Norwex Austria GmbH	7 852 725	1	-	798 216	1 838 382
Norwex Malaysia SDN.BDH	10 610 500	5 000 000	10 304 467	5 815 614	-2 855 816
Norwex Singapore	1 961 273	299 999	1 951 917	-305 038	-2 217 806
Norwex Green Invest AS	50 000 000	100	50 000 000	49 458 332	-541 668
Sum			82 948 824		

Nedskrivning av investering i datterselskap i 2021

21 450 000

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Dette gjelder i hovedsak langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i EMP Manufacturing Inc.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2021.

Penneo Dokumentnr: 50Q16-W7G7-EQEB0-PE8JZ-TOANT-XZ6G3



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 11 Fordringer og gjeld forts.

I USA, Canada og Latvia er det stilt en generell sikkerhet for alle eiendeler

I tillegg har Norwex Holding AS stilt sikkerhet i følgende datterselskaper:

Norwex Canada

- \$ 4,500,000 CAD (NOK 31 230 000) i kassekreditt, hvorav Norwex Holding AS har stilt en garanti oppad begrenset til \$ 1,000,000 CAD (NOK 6 940 000)
- Pr. 31.12.2021 er ikke noe av kreditten trukket/benyttet

Norwex USA

- \$ 2,000,000 USD (NOK 17 640 000) i kassekreditt
- Kredittfasilitetene er sikret med en garanti fra Norwex Holding AS
- Pr. 31.12.2021 er ingen kreditter trukket/benyttet

EMP - Manufacturing Inc. (USA)

- \$ 791 667 USD (NOK 6 982 503)
- Kredittfasilitetene er sikret med med en garanti fra Norwex Holding AS

Note 12 Varer og varekost

	Norwex Holding AS		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lager av råvarer	-	-	46 951 555	14 844 358
Lager av ferdigvarer	-	-	615 272 646	553 190 796
Sum	-	-	662 224 201	568 035 154

Note 13 Bankinnskudd

	Norwex Holding AS	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør *:	45 981	45 981

*Det er kun i Norge at selskapet har låst skattetrekksmidler på en egen konto. For de øvrige konsernselskapene er skattetrekk sikret i form av diverse sikkerhetsstillelser o.l.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Norwex Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære Aksjer	4 266 667	1	4 266 667
Sum	4 266 667		4 266 667



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon forts.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.21:

Nicolaisen Invest AS*	2 171 625	50,9 %
Jane Zhen Li	440 000	10,3 %
Nye Tinc AS**	418 667	9,8 %
DK Global Marketing	300 000	7,0 %
Lanternen Holding AS	266 667	6,3 %
Wunjo AS	150 000	3,5 %
Beate Hjeltnes***	181 333	4,2 %
TN Invest AS	120 000	2,8 %
B Fleischer AS	100 000	2,3 %
Greg Procyshyn	60 000	1,4 %
Britt Tømte Lund****	50 000	1,2 %
Sum	4 258 292	99,8 %
Øvrige (eierandel < 1%)	8 375	0,2 %
Totalt antall aksjer	4 266 667	100,0 %

* Bjørn Nicolaisen eier 84,1 % av aksjene

**Geir Thompson (styremedlem) eier 100 % av aksjene

***Styreleder

****Daglig leder

Note 15 Egenkapital

Norwex Holding AS

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	4 266 667	3 602 758	182 759 057	190 628 482
Årets resultat	-	-	5 586 943	5 586 943
Avsatt til utbytte	-	-	-42 666 670	-42 666 670
Egenkapital pr 31.12.2021	4 266 667	3 602 758	145 679 331	153 548 756

Konsern

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	4 266 667	3 602 758	705 391 077	713 260 502
Årets resultat	-	-	429 754 732	429 754 732
Kursdifferanser ved eliminering	-	-	26 272 379	26 272 379
Avsatt til utbytte	-	-	-42 666 670	-42 666 670
Egenkapital pr 31.12.2021	4 266 667	3 602 758	1 118 751 518	1 126 620 943

Note 16 Pensjoner

Norwex Holding AS

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger er en tilskuddsbasert ordning og tilfredstiller kravene i denne lov.

Konsern

I de ulike konsernselskapene finnes det ulike varianter av pensjonsordninger. Ingen av selskapene har ytelsesbaserte ordninger. Pensjonskostnadene i konsernet er løpende kostnadsført basert på tilskuddsordninger.



Noter til regnskapet 2021 - Norwex Holding AS

Note 17 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet og konsernselskapene har transaksjoner med datterselskaper (jfr. note 8) vedr. ordinære kjøp og salg av varer og tjenester. Låneforhold utover ordinære kundefordringer og leverandørgjeld renteberegnes. Selskapets og konsernets prinsipp er at transaksjoner skal skje på vanlige forretningsmessige vilkår.

Transaksjoner med nærstående parter, jfr. note 8:

	Morselskap	
	2021	2020
Salg	-	-
Andre driftsinntekter	30 620 355	51 781 220
Varekjøp	-	-
Andre driftskostnader	195 887	183 816
Renteinntekter konsern	1 614 159	1 312 599
Rentekostnader konsern	-	-

Note 18 Valutakurser

Valutakurser anvendt i konsernregnskapet er følgende:

	Resultatposter	Balanseposter
Amerikanske dollar	8,60	8,82
Australske dollar	6,45	6,40
Canadiske dollar	6,86	6,94
Euro	10,16	9,99
Kinesiske yuan	1,33	1,39
Malaysiske ringgit	2,07	2,12
New Zealand dollar	6,08	6,03
Svenske kroner	1,00	0,97
Britiske pund	11,83	11,89
Singapore dollar	6,40	6,54



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

BRITT TØMTE LUND

Daglig leder

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5990-4-2571478

IP: 47.19.xxx.xxx

2022-05-13 12:50:11 UTC



Beate Hjeltnes

Styreleder

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5992-4-3112035

IP: 216.110.xxx.xxx

2022-05-13 21:11:05 UTC



Geir Thompson

Styremedlem

På vegne av: Norwex Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-3592358

IP: 88.89.xxx.xxx

2022-05-14 08:34:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 50Q16-W7G17-EQEBO-PE8JZ-TOANT-XZ6G3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>